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WAŁEK NAPĘDOWY DO KOSY KOMPLETNY
RURA KOSA 26 MM WAŁ 7 MM ZAMIENNIK

Galeria Produktu

Opis Produktu

Opis produktu:
Zestaw montowany do kosy spalinowej.
➡️Komplet zawiera:
Rurę kompletną: z pełnym łożyskowaniem. Rura o długości:  150 CM. Wałek napędowy
hartowany  Konektor  /  kosz  sprzęgła  Przekładnie  kątową  /  głowice  Cały  zestaw
przychodzi w dedykowanym do niego grubym kartonieoraz wypełniaczem wewnątrz.
Indeks produktu : 50-174-26SQ

➡️Czy zestaw będzie pasował do mojej kosy?
Jeżeli  kosz  /  bęben  sprzęgła  (element  łączący  silnik  kosy  z  rurą)  ma  rozstaw  śrub
wynoszący:  ~  70  MM  /  7  x  7  cm  (otwory  mierzone  od  środka  do  środka)  to  zestaw
może być użyty w Twojej kosie spalinowej.
➡️W przypadku tego zestawu:
średnica wałka nie ma znaczenia liczba frezów na wałku nie ma znaczenia średnica rury
nie ma znaczenia Rozstaw śrub w koszu sprzęgła ma znaczenie. Rozstaw śrub w koszu
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sprzęgła  70  mm  /  7  x  7  cm  znajduję  sięw  99%  kos  na  rynku.Prosimy  jednak  o
sprawdzenie rozstawu przed zakupem, by uniknąć niepotrzebnych przeróbek.
➡️Komplet można traktować jako zestaw naprawczy w markach:
GUDE , Einhell, TEKSAS WADER EUROTEC BASS POLSKA DEMON FALON TECH NAC OSA
GUDE , TEKSAS WADER EUROTEC OGAMA EUROTEC MAKITA UNISTAR UNITECH MARCH
POWER HUSQVARNA STIHL oraz wielu innych dostępnych na rynku:
o pojemności od 40cm3 do 52cm3i mocy od 2KM do 5.5KM O oznaczeniach:
BC, CG, CYG, 32, 33, 43, 415, 430, 520 ➡️Parametry techniczne przekładni:
Gwint  montażowy  na  głowice  żyłkowe:  M10x1.25LEWY  Podkładka  na
noże/tarcze/szczotki druciane: 25.4mm ➡️Dlaczego nasze przekładnie?
Kompletnaprzekładnia  kątowa  przeznaczona  od  razu  do  montażu  W  zestawiez:
podkładką  pod  tarczę,  dociskiem  tarczy,  dociskiem  talerzowym,  nakrętką  Przekładnia
wykonana  jest  w  całości  z  metalu  co  przekłada  się  na  jej  trwałość  oraz  stabilność
podczas  wykaszania/cięcia  Przekładnia  posiada  wejście  na  kalamitkę.  Przekładnia
wykonana  jest  w  całości  z  metalu  o  czym świadczy  waga  produktu  -  przekłada  się  to
wysoką  trwałość  produktu,  odpornośćna  uszkodzenia  oraz  stabilnośćpodczas
wykaszania/cięcia ➡️Na przekładnie kątową składa się przekładnia wraz z:
podkładką  pod  tarczę  dociskiem  tarczy  dociskiem  talerzowym  nakrętką  Przekładnia
posiada wejście na kalamitkę.
➡️Dlaczego nasze konektory?
Kompletny  konektorprzeznaczony  od  razu  do  montażu  W  zestawiez:  obudową,
łożyskiem,  koszem  sprzęgła  kompletny.  Obudowa  sprzęgła  wykonana  jest  w  całości  z
metalu co przekłada się na jej trwałość oraz odporność na uszkodzenia Rozstaw śrub
montażowych: 70 MM / 7 cm x 7 cm
➡️Parametry techniczne rury:
Średnica zewnętrzna: 26 MM Na średnicę wałka: 7 MM Długość rury: 150 CM / 1500 MM
Rura kompletna w pełni łożyskowana. ➡️Parametry techniczne wałka napędowego:
Średnica  wałka  napędowego:  7  MM  Długość  wałka  napędowego:  153  CM  /  1530  MM
Liczba  frezów  na  wałku:4  frezy  /  kwadrat  Wałek  napędowy  hartowany  Zdjęcie
przedstawia rzeczywistykomplet.
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Towar posiadamy na stanieco powoduje natychmiastową wysyłkę.
Produkty w sprzedaży pochodząz naszego importu.
Nie zaopatrujemy się u innych sprzedawców.
Każdy produkt jest sprawdzanybezpośrednio w fabryce pod kątem wad produkcyjnych.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta Zestaw koszący zamiennik LSP przekładnia wał

Marka LSP

Typ wałek

Rodzaj głowica

EAN (GTIN) 5903794740310

Stan Nowy
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